
(Skaičiuojamojo sutaupytos šiluminės energijos kiekio duomenų pateikimo forma)

Ataskaitiniai metai:

atask. 

metais

nuo 2005 

m. iki 20... 

m.

atask. 

metais

nuo 2005 

m. iki 20... 

m.

atask. 

metais

nuo 2005 

m. iki 20... 

m.

atask. 

metais

nuo 2005 

m. iki 20... 

m.

atask. 

metais

nuo 2005 

m. iki 20... 

m.
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.
namai/prie-

monės, vnt.

2. vnt.

3. tūkst. m²

4.

4.1. vnt. - - - - - - - -

Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) 

programos įgyvendinimo stebėsenos tvarkos aprašo   3 

priedas

Atnaujintų (modernizuotų) daugiabučių 

namų pasiekta energinio naudingumo 

klasė:

A++

(duomenis teikiančiojo asmens pavadinimas, buveinės adresas, kontaktiniai duomenys)

SUVESTINIAI SKAIČIUOJAMOJO SUTAUPYTOS ŠILUMINĖS ENERGIJOS KIEKIO IR IŠMETAMŲJŲ DUJŲ – ANGLIES DIOKSIDO (CO₂) SUMAŽĖJIMO 

ATNAUJINTUOSE (MODERNIZUOTUOSE) DAUGIABUČIUOSE NAMUOSE DUOMENYS, APSKAITOMI PAGAL DAUGIABUČIŲ NAMŲ ATNAUJINIMO 

(MODERNIZAVIMO) PROGRAMĄ

(duomenų pateikimo data)

Matavimo 

vnt.

Rodikliai Daugiabučių namų 

atnaujinimo 

(modernizavimo) 

programa (DNMP)

Sanglaudos skatinimo 

veiksmų programa 

Kitos programos Butų ir kitų patalpų 

savininkų įgyvendintos 

priemonės

Iš visoEil. Nr.

2

Atnaujintų (modernizuotų) daugiabučių 

namų ar įgyvendintų priemonių skaičius

Butų skaičius

Atnaujintų (modernizuotų) daugiabučių 

namų naudingasis plotas



4.2. vnt. - - - - - - - -

4.3. vnt. - - - - - - - -

4.4. vnt. - - - - - - - -

4.5. vnt. - - - - - - - -

4.6. vnt. - - - - - - - -

5. GWh/ metus

6. procentai

7. TWh - - - - - - - - -

8.
kWh/m²/ 

metus

9.
tūkst. tonų/ 

metus

10. procentai

11. mln. Eur - - - - - - - -

12. mln. Eur - - - - - - - -

13.

13.1. Eur - - - - - - - - -

13.2. Eur - - - - - - - - -

13.3. Eur - - - - - - - - -

13.4. Eur - - - - - - - - -

13.5. Eur - - - - - - - - -

13.6. Eur - - - - - - - - -

13.7. Eur - - - - - - - - -

13.8. Eur - - - - - - - - -

Investicijų suma

Vidutinė vieno projekto vertė

Vidutinė kiekvienos įgyvendintos 

energinį efektyvumą didinančios 

priemonės investicija:

šildymo sistemos atnaujinimas 

(modernizavimas)

rūsio perdangos apšiltinimas

stogo apšiltinimas

sienų apšiltinimas

balkonų įstiklinimas

laiptinės langų ir durų keitimas

butų ir kitų patalpų langų keitimas

karšto vandens sistemos atnaujinimas 

(modernizavimas)

Išmetamųjų šiltnamio efektą sukeliančių 

dujų (CO2) sumažėjimas

Išmetamųjų šiltnamio efektą sukeliančių 

dujų (CO2) sumažėjimas lyginant su 

DNMP tikslu – 230 tūkst. tonų/metus

B

C

D

Skaičiuojamasis sutaupytos šiluminės 

energijos kiekis

Skaičiuojamojo sutaupytos šiluminės 

energijos kiekio santykis su siektinu 

DNMP tikslu – 1000 GWh/metus

Suminis skaičiuojamasis sutaupytos 

šiluminės energijos kiekis

Lyginamasis skaičiuojamasis sutaupytos 

šiluminės energijos kiekis

A+

A



13.9. Eur - - - - - - - - -

14.

14.1. Eur - - - - - - - - -

14.2. Eur - - - - - - - - -

14.3. Eur - - - - - - - - -

14.4. Eur - - - - - - - - -

14.5. Eur - - - - - - - - -

14.6. Eur - - - - - - - - -

14.7. Eur - - - - - - - - -

14.8. Eur - - - - - - - - -

14.9. Eur - - - - - - - - -

15. Eur - - - - - - - -

16. Eur - - - - - - - -

17. mln. Eur - - - - - - - - -

18. mln. Eur - - - - - - - - -

19.

mln. Eur - - - - - - - -

mln. Eur - - - - - - - -

mln. Eur - - - - - - - -

mln. Eur - - - - - - - -

projektavimui

valstybės biudžeto lėšos

klimato kaitos 

specialiosios programos 

lėšos

ES lėšos

Vidutinė investicijų suma, tenkanti 1 m² 

pastato naudingojo ploto

Investicijų dydis 1 kWh šiluminės 

energijos sutaupyti

Atliktų statybos darbų vertė

Faktiniai išmokėjimai už atliktus 

statybos darbus

Suteikta valstybės parama:

balkonų įstiklinimas

sienų apšiltinimas

stogo apšiltinimas

rūsio perdangos apšiltinimas

lifto keitimas

Vidutinė kiekvienos įgyvendintos 

energinį efektyvumą didinančios 

priemonės investicija, tenkanti atnaujintų 

(modernizuotų) daugiabučių namų 1 m² 

naudingojo ploto: 

šildymo sistemos atnaujinimas 

(modernizavimas)

karšto vandens sistemos atnaujinimas 

(modernizavimas)

butų ir kitų patalpų langų keitimas

laiptinės langų ir durų keitimas

lifto keitimas

projekto 

19.1.

valstybės biudžeto lėšos



mln. Eur - - - - - - - -

mln. Eur - - - - - - - -

mln. Eur - - - - - - - -

mln. Eur - - - - - - - -

mln. Eur - - - - - - - -

mln. Eur - - - - - - - -

mln. Eur - - - - - - - -

mln. Eur - - - - - - - -

20. Eur - - - - - - - - -

21. vnt. - - - - - - - -

22.

22.1. - - - - - - - - -

22.1.1. vnt. - - - - - - - - -

22.1.2. vnt. - - - - - - - - -

22.1.3. vnt. - - - - - - - - -

22.2. kW - - - - - - - - -

22.3. Eur - - - - - - - - -

23. mln. Eur - - - - - - - - -

24. mln. Eur - - - - - - - - -

projekto 

administra-

vimui

19.2.

valstybės biudžeto lėšos

klimato kaitos 

specialiosios programos 

lėšos

ES lėšos

statybos 

techninei 

priežiūrai

19.3.

valstybės biudžeto lėšos

klimato kaitos 

specialiosios programos 

lėšos

ES lėšos

energinį 

efektyvumą 

didinančioms 

priemonėms

Planuojama darbų vertė sekančiais 

metais

Planuojami išmokėjimai paslaugų 

teikėjams sekančiais metais

ES lėšos

energijos iš atsinaujinančių išteklių 

gamybos įrenginių galia

vidutinė įdiegtų energijos iš 

atsinaujinančių išteklių gamybos 

įrenginių kaina

šilumos siurbliai

saulės šviesos energijos elektrinės

saulės šilumos energijos kolektoriai

19.4.

Valstybės paramos dydis 1 kWh 

šiluminės energijos sutaupyti

Valstybės paramos gavėjų skaičius

AEI diegimas:

energijos iš atsinaujinančių išteklių 

gamybos įrenginių kiekis:

klimato kaitos 

specialiosios programos 

lėšos



(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)


	28157751918470924.xlsx

